平成25年5月17日
各　　　位

１．平成25年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 24年 4月 1日 ～ 平成 25年 3月 31日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

17,500 650 650 500 11.20

17,876 454 991 606 13.56

376 △ 196 341 106 ―

2.1 △ 30.2 52.5 21.2 ―増減率

平成25年3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

　平成25年2月14日の決算発表時に公表しました平成25年3月期の通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が
生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

前回発表予想(Ａ)

今回実績値(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長兼関連事業室長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

19,467 1,416 1,602 906 20.18

２．差異の理由

以上

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

　平成25年3月期通期の連結業績予想につきましては、国内外の需要の低迷・市況の悪化により営業利益は予想を下
回りましたが、円安の進行による為替差益の発生等により、経常利益・当期純利益とも予想を上回りました。